

# 中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：泉水招字[2023]009号

1、金门供水水源保障南高干渠供水替代工程N1标段工程项目于2023年9月6日在泉州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

2、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序	第一中标候选人
中标候选人名称	中国水利水电第十六工程局有限公司
资格能力条件	水利水电工程施工总承包特级
项目经理	姓名：陈志丹 证书名称：一级建造师注册证书（注册专业：水利水电工程） 注册编号：闽1352018201901076 安全生产考核合格证书（B证）：水安B20210002542 职称：高级工程师 专业：水利水电 证书编号：DJ2019020012008 业绩：福州市电力缆化土建工程220千伏华能电厂至凤坂线路开断进排尾线路施工
投标报价	363534154.78元
信用分取值	水利/83.5
总工期	762日历天；其中各关键节点的工期要求：（1）投标人须在双方合同签订后4个月内完成场内外交通、风水电系统、临时房屋建筑和施工交通、顶盾设备设计制造并送至施工现场、工作井等；（2）投标人须在2025年10月31日前完成合同施工任务。
工程质量要求	达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）及其他现行国家、地方、行业相关规范合格及以上标准。本合同工程要求达到福建省水利优质工程（“闽水杯金奖”），争创中国水利优质工程（大禹）奖。
业绩	福州市电力缆化土建工程220千伏华能电厂至凤坂线路开断进排尾线路施工

3、评标办法：经评审的最低投标价法

4、被否决投标的投标人名称及原因：

投标人名称	评审结果	原因	依据
陕西省泾河工程局	不合格	形式评审不合格	投标人在商务文件中的“投标函”未按招标文件要求盖投标单位章。

5、公示时间：2023年9月8日至2023年9月18日

6、评标委员会成员名单：张明阳（组长）、王旭炜、严强、谢杰阳、王韵玲、曾华东、何海碧

7、联系方式

招标人：泉州原水运营有限公司

地址：福建省泉州市丰泽区丰泽街608号建行大厦9层

邮编：362000

联系人：何工

电话：18659922550

招标代理机构：福建省江海工程管理有限公司

地址：泉州市丰泽区东湖街道东泽路泉州市水利水电总公司综合楼五楼

邮编：362000

联系人：黄工

电话：13395959525

#### 8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

#### 9、招标投标监督机构名称：泉州市水利局

地址：福建省泉州市丰泽区东海行政中心C幢

联系电话：0595-22572901

日期：2023年9月7日